
 
POSTANOWIENIE NR 268/2024 

Komisarza Wyborczego w Suwałkach 
z dnia 17 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 
w wyborach do Parlamentu Europejskiego 
zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. 

 
Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 

2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Suwałkach postanawia, co następuje: 
 

§ 1. 
W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r., 

powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu augustowskiego, powiatu 

sejneńskiego, powiatu sokólskiego, powiatu suwalskiego, w mieście na prawach powiatu Suwałkach, w skład 

których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 229 do postanowienia. 

 

§ 2. 
Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 
Wyborczego w Suwałkach oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 
administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 
§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Komisarz Wyborczy 
w Suwałkach 

 
Jacek Sowul 

 
  



 
 

Załącznik nr 11 
m. Augustów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa Nr 6 w Augustowie, ul. Tartaczna 21, 16-300 

Augustów: 

 

1. Marcin Boszko, zgłoszony przez KWW GŁOS SILNEJ POLSKI, zam. Augustów 

2. Teresa Karczewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 
HOŁOWNI, zam. Augustów 

3. Łukasz Kurpiewski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Augustów 

4. Bożena Mieloch, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Augustów 

5. Justyna Olszewska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Augustów 

6. Krystyna Jolanta Sarnacka, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Augustów 

7. Saturnin Tadeusz Sarnacki, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 
NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Augustów 

8. Elżbieta Szczesna, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-NORMALNA 
POLSKA, zam. Augustów 

9. Monika Alicja Zielonka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Augustów 

 
  



 
 

Załącznik nr 12 
m. Augustów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Augustowskie Towarzystwo Budownictwa Społecznego "Kodrem" w 

Augustowie, ul. Komunalna 2, 16-300 Augustów: 

 

1. Ewa Anuszkiewicz-Murawska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 
NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Augustów 

2. Urszula Boszko, zgłoszona przez KWW GŁOS SILNEJ POLSKI, zam. Augustów 

3. Magdalena Dudzińska, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Augustów 

4. Judyta Karpińska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Augustów 

5. Anna Kielich, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, 
zam. Augustów 

6. Ewa Maciejewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Augustów 

7. Joanna Mikiel, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Augustów 

8. Krystyna Szybajło, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Augustów 

9. Ewa Wach, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-NORMALNA 
POLSKA, zam. Augustów 

 
  



 
 

Załącznik nr 13 
m. Augustów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Augustowskie Centrum Edukacyjne w Augustowie, al. Aleja 

Kardynała Wyszyńskiego 3, 16-300 Augustów: 

 

1. Teresa Batus, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Augustów 

2. Elżbieta Gejzler, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 
HOŁOWNI, zam. Augustów 

3. Barbara Eugenia Korzeniewska, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Augustów 

4. Wioleta Barbara Kosiorek, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Augustów 

5. Adam Nawrocki, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 
zam. Augustów 

6. Aneta Sidorowicz, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Jeziorki 

7. Dariusz Ireneusz Sutuła, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Augustów 

 
  



 
 

Załącznik nr 14 
m. Augustów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Kompleks Hotelowy LOGOS w Augustowie, ul. 29 Listopada 9, 16-

300 Augustów: 

 

1. Jolanta Bujnowska, zgłoszona przez KWW GŁOS SILNEJ POLSKI, zam. Augustów 

2. Dorota Dudzińska, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Augustów 

3. Patrycja Karp, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Augustów 

4. Wioletta Karpińska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Augustów 

5. Joanna Kopiczko, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Augustów 

6. Teresa Ostrowska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-NORMALNA 
POLSKA, zam. Augustów 

7. Kacper Pieńkowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Augustów 

8. Magdalena Wawiórko, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 
HOŁOWNI, zam. Augustów 

9. Jolanta Krystyna Wyszyńska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 
NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Augustów 

 
  



 
 

Załącznik nr 15 
m. Augustów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Przedszkole Nr 1 w Augustowie, ul. Waryńskiego 57, 16-300 

Augustów: 

 

1. Janina Citkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Augustów 

2. Dorota Czerwińska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-
NORMALNA POLSKA, zam. Augustów 

3. Marta Dudzińska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Augustów 

4. Tadeusz Jermak, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 
zam. Augustów 

5. Barbara Koronkiewicz, zgłoszona przez KWW GŁOS SILNEJ POLSKI, zam. Gliniski 

6. Seweryn Maksimowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Augustów 

7. Marta Rzepnicka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 
HOŁOWNI, zam. Augustów 

8. Grażyna Maria Ziarko, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Augustów 

9. Marek Ziarko, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Augustów 

 
  



 
 

Załącznik nr 16 
m. Augustów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Państwowa Szkoła Muzyczna I Stopnia w Augustowie, ul. 

Wybickiego 1, 16-300 Augustów: 

 

1. Małgorzata Cieciuch, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Augustów 

2. Ewelina Halicka, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Augustów 

3. Klaudia Kapla, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Augustów 

4. Elżbieta Michałowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 
NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Długie 

5. Lilia Pieńkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Augustów 

6. Urszula Prawdzik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 
HOŁOWNI, zam. Augustów 

7. Anna Ewelina Wiszyńska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-
NORMALNA POLSKA, zam. Augustów 

 
  



 
 

Załącznik nr 17 
m. Augustów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Powiatowy Zarząd Dróg w Augustowie, ul. Wojska Polskiego 54, 16-

300 Augustów: 

 

1. Ewa Wioleta Dąbrowska, zgłoszona przez KWW GŁOS SILNEJ POLSKI, zam. Augustów 

2. Barbara Dobko, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Augustów 

3. Agata Jastrzębska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Augustów 

4. Magdalena Karpińska, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Augustów 

5. Grzegorz Koronkiewicz, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-
NORMALNA POLSKA (uzupełnienie składu), zam. Augustów 

6. Bożena Kotarska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-NORMALNA 
POLSKA, zam. Augustów 

7. Aleksander Łoboda, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Augustów 

8. Bożenna Łukaszewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Augustów 

9. Danuta Malinowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 
NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Augustów 

10. Jerzy Osewski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 
HOŁOWNI, zam. Augustów 

11. Jadwiga Skorupa, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie składu), zam. Augustów 

 
  



 
 

Załącznik nr 18 
m. Augustów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Osiedlowy Dom Kultury w Augustowie, ul. Hoża 2A, 16-300 

Augustów: 

 

1. Justyna Anuszkiewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 
HOŁOWNI, zam. Augustów 

2. Krystyna Bakuniewicz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 
NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Sucha Rzeczka 

3. Zofia Grajewska, zgłoszona przez KWW GŁOS SILNEJ POLSKI, zam. Augustów 

4. Ewa Hołubiczko, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Augustów 

5. Arleta Kajko, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-NORMALNA 
POLSKA, zam. Promiski 

6. Maria Teresa Krzyżanowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Augustów 

7. Magda Ołów, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie składu), zam. Augustów 

8. Monika Skowronek, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Augustów 

9. Teresa Suchocka, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Augustów 

10. Wioleta Trocka, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-NORMALNA 
POLSKA (uzupełnienie składu), zam. Augustów 

11. Ewa Zysko, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Janówka 

 
  



 
 

Załącznik nr 19 
m. Augustów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej, ul. 3 Maja 60, 16-300 

Augustów: 

 

1. Justyna Bobran, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 
zam. Augustów 

2. Barbara Cituk, zgłoszona przez KWW GŁOS SILNEJ POLSKI, zam. Augustów 

3. Zuzanna Filipowicz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Augustów 

4. Marzena Kiewlak, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Augustów 

5. Ewelina Kiriaka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 
HOŁOWNI, zam. Stary Rogożyn 

6. Dariusz Niedźwiecki, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Augustów 

7. Danuta Barbara Olszewska, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Augustów 

8. Anna Talkowska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-NORMALNA 
POLSKA, zam. Augustów 

9. Justyna Zawadzka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Augustów 

 
  



 
 

Załącznik nr 20 
m. Augustów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Zespół Szkół Ogólnokształcących w Augustowie, ul. Śródmieście 31, 

16-300 Augustów: 

 

1. Waldemar Bernatowicz, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Augustów 

2. Paulina Felińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Augustów 

3. Weronika Jermak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 
zam. Augustów 

4. Paulina Karczewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 
HOŁOWNI, zam. Augustów 

5. Edyta Anna Kuźmicka, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Augustów 

6. Urszula Michniewicz, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Augustów 

7. Inga Maja Prajsnar-Kosobudzka, zgłoszona przez KWW GŁOS SILNEJ POLSKI, 
zam. Augustów 

8. Agnieszka Rzodkiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Augustów 

9. Dorota Wiszyńska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-NORMALNA 
POLSKA, zam. Augustów 

 
  



 
 

Załącznik nr 21 
m. Augustów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Miejska Biblioteka Publiczna w Augustowie, ul. Hoża 7, 16-300 

Augustów: 

 

1. Dariusz Dobrzyniewicz, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 
NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Augustów 

2. Krystyna Fiodorow, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Augustów 

3. Katarzyna Haraburda, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Augustów 

4. Elżbieta Konaszenko, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-
NORMALNA POLSKA, zam. Augustów 

5. Alina Makar, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Augustów 

6. Monika Maliszewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Augustów 

7. Joanna Prokop, zgłoszona przez KWW GŁOS SILNEJ POLSKI, zam. Augustów 

8. Paulina Rowińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 
HOŁOWNI, zam. Kolnica 

9. Izabela Simonienko, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Augustów 

 
  



 
 

Załącznik nr 22 
m. Augustów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Szkoła Podstawowa Nr 3 w Augustowie, ul. Mickiewicza 1, 16-300 

Augustów: 

 

1. Mariusz Bartoszewicz, zgłoszony przez KWW GŁOS SILNEJ POLSKI, zam. Augustów 

2. Izabela Cituk, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-NORMALNA 
POLSKA, zam. Augustów 

3. Agnieszka Czaplińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Augustów 

4. Katarzyna Karsztun-Wołonsewicz, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Augustów 

5. Małgorzata Lenkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Augustów 

6. Adriana Łask, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 
zam. Augustów 

7. Hanna Małgorzata Piątkiewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Augustów 

8. Sławomir Różański, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Augustów 

9. Alicja Wnorowska, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Augustów 

 
  



 
 

Załącznik nr 23 
m. Augustów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Miejski Dom Kultury w Augustowie, rynek Zygmunta Augusta 9, 

16-300 Augustów: 

 

1. Monika Chodorska, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Augustów 

2. Andrzej Czuper, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Augustów 

3. Danuta Drucis, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Augustów 

4. Justyna Jeruć, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Augustów 

5. Edyta Kalisz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 
zam. Augustów 

6. Robert Koronkiewicz, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 
HOŁOWNI, zam. Augustów 

7. Patrycja Kupińska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Augustów 

 
  



 
 

Załącznik nr 24 
m. Augustów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Augustowskie Centrum Aktywności Seniorów, ul. Hoża 29, 16-300 

Augustów: 

 

1. Maria Bołkun, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Augustów 

2. Agnieszka Chojecka, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Augustów 

3. Agnieszka Anna Kalisz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 
NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Augustów 

4. Marzena Pieczyńska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Augustów 

5. Waldemar Andrzej Siedlecki, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Augustów 

6. Dariusz Sołtys, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 
HOŁOWNI, zam. Augustów 

7. Janina Wawiórko, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Augustów 

 
  



 
 

Załącznik nr 25 
m. Augustów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Społeczna Szkoła Podstawowa STO w Augustowie (budynek po 

byłym Gimnazjum Nr 2), ul. Nowomiejska 41, 16-300 Augustów: 

 

1. Małgorzata Dębicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Augustów 

2. Grzegorz Kazimierz Drążek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Augustów 

3. Katarzyna Dzieszko, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 
NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Augustów 

4. Małgorzata Garbowska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-
NORMALNA POLSKA (uzupełnienie składu), zam. Lipsk 

5. Małgorzata Grygo, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 
HOŁOWNI, zam. Augustów 

6. Monika Karpińska, zgłoszona przez KWW GŁOS SILNEJ POLSKI, zam. Augustów 

7. Ewa Łukasiuk-Burakiewicz, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Augustów 

8. Tomasz Miklas, zgłoszony przez KW NORMALNA POLSKA, zam. Augustów 

9. Anna Stankiewicz, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-NORMALNA 
POLSKA, zam. Augustów 

10. Natalia Walendziewska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Białystok 

11. Julia Zawacka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Augustów 

 
  



 
 

Załącznik nr 26 
m. Augustów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Społeczna Szkoła Podstawowa STO w Augustowie (budynek po 

byłym Gimnazjum Nr 2), ul. Nowomiejska 41, 16-300 Augustów: 

 

1. Marcin Grygo, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 
zam. Augustów 

2. Anna Alberta Harasim, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Augustów 

3. Andrzej Lech Kupiński, zgłoszony przez KW NORMALNA POLSKA, zam. Augustów 

4. Aneta Kurczyńska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 
HOŁOWNI, zam. Jasionowo 

5. Danuta Rudzewicz, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-NORMALNA 
POLSKA, zam. Augustów 

6. Izabela Irena Sigillewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Augustów 

7. Joanna Skowrońska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Augustów 

8. Adrian Stankiewicz, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Augustów 

9. Katarzyna Szyc, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Augustów 

 
  



 
 

Załącznik nr 27 
m. Augustów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Przedszkole Nr 2 w Augustowie, ul. Kopernika 24, 16-300 

Augustów: 

 

1. Emilia Ejsmund, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-NORMALNA 
POLSKA, zam. Augustów 

2. Katarzyna Grygo, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Augustów 

3. Justyna Kalinowska-Szymborska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Augustów 

4. Wanda Korzeniewska-Gącerz, zgłoszona przez KWW GŁOS SILNEJ POLSKI, zam. Augustów 

5. Magda Nycz, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Augustów 

6. Maciej Samocik, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Augustów 

7. Łucja Sznejder, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Augustów 

8. Patrycja Szostak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 
zam. Augustów 

9. Karolina Wiszyńska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 
HOŁOWNI, zam. Augustów 

 
  



 
 

Załącznik nr 28 
m. Augustów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Szkoła Podstawowa Nr 2 w Augustowie, ul. Rajgrodzka 1, 16-300 

Augustów: 

 

1. Joanna Adamczewska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-
NORMALNA POLSKA, zam. Augustów 

2. Franciszek Burakiewicz, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Augustów 

3. Szymon Czarnobil, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 
zam. Augustów 

4. Sylwester Harasimowicz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Augustów 

5. Janina Jacewicz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Augustów 

6. Anna Jankowska, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie składu), zam. Augustów 

7. Danuta Judycka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Augustów 

8. Anna Kosz, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Białystok 

9. Grzegorz Lewkowicz, zgłoszony przez KWW GŁOS SILNEJ POLSKI, zam. Augustów 

10. Teresa Safiejko, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-NORMALNA 
POLSKA (uzupełnienie składu), zam. Augustów 

11. Przemysław Artur Tomaszewski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Augustów 

 
  



 
 

Załącznik nr 29 
m. Augustów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Centrum Sportu i Rekreacji w Augustowie, ul. mjr. Henryka 

Sucharskiego 15, 16-300 Augustów: 

 

1. Agnieszka Frąckiewicz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Augustów 

2. Anna Jagłowska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-NORMALNA 
POLSKA, zam. Augustów 

3. Justyna Koniecko, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 
HOŁOWNI, zam. Augustów 

4. Anna Kryńska, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Augustów 

5. Lech Krzyżanowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Augustów 

6. Ewa Pietranis, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Augustów 

7. Eliza Katarzyna Wierzbicka, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Augustów 

8. Mariusz Wierzbicki, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 
NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Augustów 

9. Magdalena Anna Zalewska, zgłoszona przez KWW GŁOS SILNEJ POLSKI, zam. Augustów 

 
  



 
 

Załącznik nr 30 
m. Augustów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Augustowie, 

ul. Szpitalna 12, 16-300 Augustów: 

 

1. Anna Dubrow, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Augustów 

2. Elżbieta Gabryś, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Augustów 

3. Katarzyna Kapelanik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Augustów 

4. Karolina Miklas, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 
HOŁOWNI, zam. Augustów 

5. Michał Niedźwiecki, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 
zam. Augustów 

6. Halina Toczyłowska, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Augustów 

7. Krystyna Wnorowska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Augustów 

 
  



 
 

Załącznik nr 31 
m. Augustów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, American Heart of Poland Centrum Sercowo-Naczyniowe w 

Augustowie, ul. Marii Konopnickiej 11, 16-300 Augustów: 

 

1. Elżbieta Gorajewska-Rułkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Augustów 

2. Tadeusz Jaworski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Augustów 

3. Sylwia Niedźwiecka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 
zam. Augustów 

4. Weronika Prawdzik, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Augustów 

5. Marzenna Barbara Różańska, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Augustów 

6. Alicja Szenk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Augustów 

7. Agnieszka Joanna Szparkowska-Sztukowska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 
zam. Augustów 

 
  


